
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

а&.оч. ля «з № юл
Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:

- гр. Алексеенко Н.М., прож. за адресою вул. Шелушкова, 36, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №230;

- гр. Чмут Н.В., прож. за адресою вул. Польова, 4, кв. 4, м.Коростишів, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №231;

- гр. Врублевська Н.С., прож. за адресою вул. Дарбіняна, 18, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №232;

- гр. Бурячок І.В., прож. за адресою пров. Садовий, 6, м.Коростишів, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №233;

- спеціаліст І категорії відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівськлї міської ради Дем’янець Ю.Ф., юрид.адреса: 
вул. Володимирська 1, м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 17.07.2019 року №234;

- голова Громадської Організації «Дістало!», Журавський В.С., адреса реєстрації: вул. 
Ярославів Вал, 13/2-6, м. Київ, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 17.07.2019 року №235;

- т.в.о. начальника Управління виробничо-технічного обслуговування Казенного 
підприємства «Кіровгеологія» (УВТО КП «Кіровгеологія»). юридична адреса: 01101, вул. 
М Бойчука, 8/9, м. Київ, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
17.07.2019 року №236;

- гр. Кушнірчук О.М., прож. за адресою вул. Ч.Партизан, 65, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №237;

- гр. Костюченко Г.І., прож. за адресою вул. Горького, 12-а. кв. 1, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №238;

- начальник головного управління держпродспоживслужби в Житомирській області 
Шпита О.О., юридична адреса: вул. Гагаріна, 55., м.Житомир, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 17.07.2019 року №239, у відповідності до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п.а ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на видалення 
зелених насаджень, а саме :

- горіх в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Польова, 4, м. Коростишів;

- горобина в кількості 3 (три) одиниці, абрикос в кількості 1 (одна) одиниця, слива в 
кількості 1 (одна) одиниця, яблуня в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Горького, 12-а, м. Коростишів.

2. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на видалення 
зелених насаджень, а саме:

•• липа в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Шелушкова, 36, м. Коростишів;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Дарбіняна, 18, м. Коростишів;

- осокір в кількості 1 (однієї) одиниці, липа в кількості 1 (однієї) одиниці, акація в 
кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, пров. Садовий, 6, м. Коростишів;

- вязь в кількості 2 (дві) одиниці, якій росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради, пров. Садовий, 5, м. Коростишів;

- тополя в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради. вул. Івана Огієнка. 36. м. Коростишів:

- тополя в кількості 3 (три) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Київська, 149, м. Коростишів;

- сосна в кількості 8 (вісім) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Ч.Партизан, 65, м. Коростишів;

- каштан в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землі комунальної власності 
Коростишівської міської ради, яка перебуває у користуванні Державної служби України з 
питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, вул. Героїв Небесної Сотні, 
38 в м. Коростишів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського
голови з питань діяльност

Міський голова І.М. Кохан


